



# The Bhabha Atomic Research Centre Employee's Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 135

Date: August 9, 2024

## NOTIFICATION

Notice is hereby given that **63<sup>rd</sup> Annual General Body Meeting** of The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-operative Credit Society Ltd., Mumbai – 400 085 will be held at **DAE Convention Centre, Anushakti Nagar on 25<sup>th</sup> August 2024, Sunday at 2.00 p.m.** to transact the following business:

### AGENDA

1. To read & confirm the minutes of 62<sup>nd</sup> Annual General Body Meeting.
2. To approve the annual report and Statutory Audited Statement of Accounts for period 1<sup>st</sup> April 2023 to 31<sup>st</sup> March 2024.
3. To approve the appropriation of profit for the F.Y. 2023-2024.
4. To give sanction for expenditure incurred in excess of the approved budget for the financial year 2023-24 and to approve the budget for the F.Y. 2024-2025 as recommended by the Board of Directors.
5. To read the Statutory Audit Report for the F.Y. 2023-2024.
6. To appoint Statutory Auditor for F.Y. 2024-2025.
7. To read the compliance report in respect of the Audit Report for financial year 2022-2023.
8. To approve the proposed amendment (as per Annexure "A") recommended by the Board of Directors.
9. To consider providing partial withdrawal facility to the members from their subscription account.
10. To decide about changes to be incorporated in the policy rules of Vikram Karja Saurakshan Yojana (VKSY).
11. To condone absence of the members, who are not present in 63<sup>rd</sup> Annual General Body Meeting.
12. To consider any other matter brought forward with the permission of the Chair.

**All the members are requested to attend the meeting.**

Date: 09.08.2024  
Mumbai-400 085



(Shivaji Annaso Hagawane)  
Hon. Secretary  
on behalf of Managing Committee

### Note:

- If it is found that there is no quorum for the meeting up to 2.00 p.m. the meeting shall be adjourned and this adjourned meeting shall be held on the same day at 2.15 p.m. in the same premises and the business on the agenda shall be transacted in the adjourned meeting irrespective of quorum.
- Copies of the Minutes of 62<sup>nd</sup> Annual General Meeting are available in Society Office and on website of Society <https://www.barcociety.com> from 05.08.2024 and 63<sup>rd</sup> Annual Report are available from 10.08.2024.
- If the members want to raise any information, suggestions or questions before the AGM in connection with subject given in Agenda of meeting, they should submit it in written in Society office on or before 20.08.2024. Those members who have submitted suggestions/questions in written form related with Agenda points will be given preference in the meeting at the time of that Agenda point.
- Members who have not yet collect their Dividend for the last three years, requested to collect the same on or before 31<sup>st</sup> March 2025. Otherwise, Dividend amount will be transferred to Statutory Reserve Fund Account.
- Regarding Coupon Distribution for the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting will be intimated through a separate circular.

**WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS**  
DIRECTOR (P & A), BARC.

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai- 400 085. Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86.

Website : [www.barcociety.com](http://www.barcociety.com) E-mail : [barc.society@gmail.com](mailto:barc.society@gmail.com)



# The Bhabha Atomic Research Centre Employee's Co-op. Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No. 29770)

Ref. No. : BARC / CS / 135

Date: August 9, 2024

## अधिसूचना

दि भाभा अणुसंशोधन केंद्र कर्मचारी सहकारी पतसंस्थेच्या सर्व सभासदांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, आपल्या पतसंस्थेच्या अधिमंडळाची 63वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार दि.25 ऑगस्ट 2024 रोजी दुपारी 2.00 वाजता डी.ए.ई. कन्व्हेंशन सेंटर, अणुशक्ती नगर येथे खालील कामकाजासाठी आयोजित केलेली आहे.

### सभेपुढील विषय:

- 62 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून कायम करणे.
- 1 एप्रिल 2023 ते 31 मार्च 2024 या कालावधीचा वार्षिक अहवाल, शासकीय लेखापरीक्षित ताळेबंद व नफा-तोटा पत्रक स्वीकारून त्यास मान्यता देणे.
- सन 2023-24 या आर्थिक वर्षाच्या नफा विभागीय मान्यता देणे.
- सन 2023-24 या आर्थिक वर्षाकरिता मंजूर केलेल्या अंदाजपत्रकापेक्षा जास्त झालेल्या खर्चास मंजुरी घेणे व सन 2024-2025 या आर्थिक वर्षाकरिता संचालक मंडळाने मांडलेल्या अंदाजपत्रकास मंजुरी देणे.
- शासकीय लेखापरीक्षक यांच्या सन 2023-2024 या आर्थिक वर्षाच्या हिशोब तपासणी अहवालाची नोंद घेणे.
- सन 2024-2025 या आर्थिक वर्षासाठी वैधानिक लेखापरीक्षकाची नियुक्ती करणे.
- सन 2022-2023 या आर्थिक वर्षाच्या लेखापरीक्षणातील दोषांचे वाचन करून त्यासंबंधीच्या दोष दुरुस्ती अहवालाची (compliance report) नोंद घेणे.
- संचालक मंडळाने सुचविलेल्या उपविधी दुरुस्तीस (परिशिष्ट 'अ' प्रमाणे ) मंजुरी देणे.
- सभासदांना वर्गणी खाल्यातील अंशतः रक्कम काढणेसाठी सुविधा देणेबाबत विचार करणे.
- विक्रम कर्ज संरक्षण निधी योजनेच्या धोरणातील नियमात अंतर्भूत करावयाच्या बदलाबाबत निर्णय घेणे.
- अधिमंडळाच्या 63 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस अनुपस्थित असलेल्या सभासदांची अनुपस्थिती क्षमापित करणे.
- माननीय अध्यक्ष यांच्या परवानगीने ऐनवेळी येणाऱ्या विषयांबाबत विचार करणे.

कृपया संस्थेच्या माननीय सभासदांनी सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.





(शिवाजी आण्णा सोो हगवणे)  
मानद सचिव  
संचालक मंडळाच्या वतीने

दिनांक: 09.08.2024

मुंबई 400 085

टिप:

- सर्वसाधारण सभेच्या दिवशी दुपारी 2.00 वाजेपर्यंत आवश्यक गणसंख्या उपस्थिती आढळून आली नाही तर सभा तहकूब केली जाईल व अशी तहकूब झालेली सभा त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी दुपारी 2.15 वाजता गणपूर्तीशिवाय घेतली जाईल आणि त्यात घेतलेले निर्णय सर्व सभासदांना बंधनकारक राहतील.
- 62व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या इतिवृत्ताच्या प्रति दि. 05.08.2024 पासून संस्थेच्या वेबसाईटवर (<https://www.barcociety.com>) व कार्यालयात उपलब्ध होतील आणि 63वा वार्षिक अहवाल याच्या प्रती दि. 10.08.2024 पासून उपलब्ध होतील.
- सभेच्या विषयपत्रिकेतील अनुषंगाने सभासदांना काही माहिती, सुचना किंवा प्रश्न सभेपुढे मांडावयाचे असतील तर ते त्यांनी लेखी स्वरूपात दि.20.08.2024 पर्यंत सोसायटीच्या कार्यालयात दिले पाहिजेत. अशा विषयपत्रिकेतील विषयाच्या अनुषंगाने ज्या सभासदांनी लेखी स्वरूपात सुचना/ प्रश्न दिले आहेत त्यास सभेच्या विषयपत्रिकेतील विषयाचे वेळी सभेमध्ये प्राधान्य देण्यात येईल.
- ज्या सभासदांनी मागील तीन वर्षांचा लाभांश घेतला नसेल तर तो त्यांनी सोसायटीच्या कार्यालयीन वेळेत येऊन दि. 31 मार्च 2025 पूर्वी घ्यावा अन्यथा असा लाभांश वैधानिक गंगाजळी निधी खाल्यात वर्ग करण्यात येईल.
- 63 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी देण्यात येणाऱ्या कुपन्स वितरणाबाबत स्वतंत्र परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येईल.

**WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS  
DIRECTOR (P & A), BARC.**

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai- 400 085. Tel.: 022 - 2559 6134, 2559 4985 / 86.

Website : [www.barcociety.com](http://www.barcociety.com) E-mail : [barc.society@gmail.com](mailto:barc.society@gmail.com)